
MffiX17 Ol Ol)

ZmčDOvý list ř. 1 ze dne 12. 2. 2019
Zména 2iv^Au zc smlouvy ná veřejnou zakázku dl? $ 222 odst. 4 zákona 134r'2016 Sb. o zadáváni veřejných 

zakázek, ve znáni pozdějších předpi&ů (dále jen "zákon”).
Název stavby;

3D bludížtě s vyhtídkovou véží a dětským hřiltfm v Mostě
(^íslo smluvního vztahu:

I70/2/2Ö18
Název aásti stavby (PS. SO):

3D bludiitg s vyhlidkovou věži it dětským hříštěm v >1oslé

Na základé ozjjámení projektanta zholovnele^objednajele/pcovozovalelc o sfcuieánostecb, které vyžadují provést
zaânü smVuvm áoktrmerttate ve smysVa utQCsteávky^bctíů 3.2 smlouvy o Zirína se týtó povéiet^ prováděni

áásli <UU subdodavatele, uvedeného v pfiloze i. 3 StHD.

Původní Pešenl dle ;>m[uvni dot^entace;
Dle původního znání SoD nebyly v příloze č. 3 uvažováni žádní poddodavatelé. 

Nové rcieni!
Změna poddodavatelského systému a úprava přílohy i. 3 SoD
RÜ1MÜNT • El.EKTRO s.r.o. iC; 472 83 025 • íási elektro (5,2% z celkového objemu zakázky) 
DLRSTAV CZ s.r o. iC: 287 34 076 - zemní práce, jímka a nádrž (2,6*/<i z celkového objemu zakázky)

Zdůvodnění změnv:
Kf změně poddodavatel^ého systému došlo z důvodu élenitosli projektu a nároénosií na jednotlivé profese.

Realizací změny není dotčena kvalita díla ani ostatni smluvní podmínky a zůstává zachován charakter a účel díla 
definovaný v prefektové di^mcntáci a amluvnicb dokuicentech. Z pohledu zákona je nutné vzniklou situací řešit 

formou Tměoy závazku zc .'onlouvy, v tomto pHpadě dle siční § 222 odsi 4 zakona (izv. změna dc minimis). 
Vtitot podmínky 1222 odsv. 4 ákona jwu dodrženy. \y hodnota změny je nÍ^.Si než fínaiíni IlediI pro na^jaari 

veřejnou zakázku a ni^i než 10% původní hodnoty závazku, nebo mžáí než 15% původní hodnoty závazku ze 
smieuvyna veřejnou zakázku na stavební práce, která není koncesí. Tento změnový Hst je současně schválením 

změny závazku ze smlouvy na vojnou zakázku dle $ 222 odsl. 4 zik<ma.

Vliv změnv na wkresovou dokumeniáci: ne
Výkresovou dokumentaci ke změně zpracoval: •

Vliv změny na sřnluvnl cenu: ne

Cena díla dle «mluvního vTiahu vč. DPH: 34 483 443.-KÍ

Pomienímavvšeni cenv díla vč. DPH: O.-Kč

Nová cena díla vč. DPH: 34 483 443.-Kč

Vliv změnv na termín dokončeni díla: ne
fermín dokončení díla dle smluvního vztahu; 25.04,2019

Novy termín dokončeni díliíř 25.04.2019

Datum: 12.2.2014

K Ol 0J3UM*<iiid I 1.201' Sinska I > 2



MmMZ Oi on

Zménový list vyhotovil (jméno, pHjrronf): 

Datum; 12.2.2019 Podpis:

Oprávnlný zástupce jhoíovjtclc (jméno, příjmení); íng. Náprstek

Datum; S£’ í. Podpis;

Pnioha změnového tislu; Příloha Č. 3 SoD

r o( ni^OobíMM ) I 2(11 SVáBLa>.2



Pnioha c. 3 • Seznam poddodavatelů

PRQHLÁŠťNi O POPPODAVATELÍCH 

Akce: 3D bludiště s vyhlídkovou věži a dětským hříštěm v Moste

Prohlašuji, že na akci „3D bludiště s vyhlídkovou včži a dětským hřištěm v Mostě** máme 
v úmyslu zadat jednomu či vice poddodavatelům část veřejné zakázky.

Pořadové
čhlo
f>oddodav
atak

Poddodavalel (obchodní 
firma nebo náiev/obchodní 
firma nebo jméno a
OřfÍBMn

lí
(idcDtifika
ěoi číslo)

Pudil z celkové 
části zakázky %

Vécný podíl poddodavatele na 
plnění veřejné zakázky

1. REIMONT- ELiiKíRO s.r.o. 472 83 025 5,2% Elekiro

2. DERSTAV CZ s.r.o. 287 34 076 2,6% Zemní práce, odpadové a vodní
bosDod^rvi

V Litoměřicích dne 12. 2. 2019

ilcčnost SD^^dištč Most 
X íng. Mi 1 oš ® *

Na /ákladěpínýcítmocízc dhc 2^-6,2018

3 ....L_


